DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2077664-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2077664
40.0000 Litros    $17.860000 $714.40

Subtotal $714.40
IVA 16.00% $111.20
TOTAL PESOS : $825.60
(ochocientos veinticinco pesos 60/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
u8/kf9X58YqPv205WapNm3lZniLlA3jjHjgFOB
H4OBURFHd68l+Fib7LVc4W78wRz9V097iDW
nzTHBezuxNPIkfM9hR5RNxwfEuVyrbldgVp/U
vS8tlh6OW1a59YNGw/MXXbdlP4gR85EYFsn
TJgaUM1+z+wOhVf8IdXx0APyD+yTYu0Sric/x